
Płock, dnia 31.10.2024 roku
ZUM/10/ZP/2024       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 Pzp pod nazwą: Dostawa dwóch pojazdów elektrycznych. 

Zamawiający Zakład Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku na podstawie art. 253 ust. 2
Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2024r., poz.
1320 t.j.)  informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została
wybrana oferta złożona przez:

Zakład  Produkcyjno-Usługowo-Handlowy  „TENSI”  S.C.  K.  Warchałowski,
B. Warchałowski, ul. Przemysłowa 24, 39-300 Mielec, NIP 8171433201
Cena brutto za całość zamówienia: 265.557,00 zł brutto
      

Oferta jest zgodna z SWZ oraz ustawą Pzp. Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.
Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
1) MELEX Sp. z o.o., ul. Inwestorów 25, 39-300 Mielec, NIP 5242508288

Cena brutto za całość zamówienia: 265.680,00 zł brutto
Oferta odrzucona.

2) Kinetik Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272742698
Cena brutto za całość zamówienia: 368.587,37 zł brutto
Oferta odrzucona.

3) Zakład  Produkcyjno-Usługowo-Handlowy  „TENSI”  S.C.  K.  Warchałowski,
B. Warchałowski, ul. Przemysłowa 24, 39-300 Mielec, NIP 8171433201

Cena brutto za całość zamówienia: 265.557,00 zł brutto

Dyrektor

Dorota Tokarska


